

PACHET CONSUMABILE BIROU

I.D.: 70983844

Data publicarii 07.07.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.794,87 RON - 1.794,87 RON

Descriere: 1 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV BUC 10 13.20 132.00 2 FOAIE PARCURS MARFA A4 VERTICALA BUC 5 10.25 51.25 3 PANTUM CARTUS TONER PA210 BUC 4 255.00 1020.00 4 EVO PIX CU MECANISM NR 520 ALBASTRU BUC 50 0.56 28.15 5 CREION FLEXIBIL VERDE IS432 BUC 12 0.50 6.00 6 PILOT FRIXION REZERVA CERNEALA ALBASTRU 0.7MM IS465-2 BUC 6 6.68 40.08 7 SCHNEIDER EVIDENTIATOR JOB YELLOW BUC 4 2.84 11.36 8 EVO FLUID CORECTOR PENSULA 20ML BUC 2 2.80 5.60 9 OPTIMA MAGIC LIPICI SOLID PVP 12GR 45221 BUC 1 2.10 2.10 10 CUTTER PROFESIONAL 18MM OF787 BUC 1 6.38 6.38 11 AXENT DELTA LAME CUTTER 18MM 10BUC/SET D6524 SET 1 2.02 2.02 12 FOARFECA BIROU DL 21CM BUC 1 3.70 3.70 13 SANDISK MEMORY STICK 16GB BUC 2 28.41 56.82 14 NIR AUTOCOPIATIV A4 2EX BUC 5 13.20 66.00 15 FLEXOFFICE CANDEE PIX FARA MECANISM 0.6MM ROSU BUC 2 0.90 1.80 16 FLEXOFFICE CANDEE PIX FARA MECANISM 0.6MM NEGRU BUC 2 0.90 1.80 17 EVO PIONEZE METALICE COLOR 50BUC/CUT EG3A16 CUT 2 0.92 1.84 18 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 2 3.88 7.76 19 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 4 1.22 4.88 20 NIVEUS HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP BUC 12 23.50 282.00 21 HP MOUSE WIRELESS 200 BLACK BUC 1 63.33 63.33